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LA CARTE DE SOINS

Sairv Piaw-Piaw

Manucure simple

Manicure

Manucure avec pose de vernis
Manicure with nail polish application

Sairv Bewille d, '@wmmu@
Soin du visage 30 min
Face treatment

Sein :;%wu)@

Massage duo parent/enfant 30 minutes
Massage duo parent/child

4

30 €
35€

40 €

70€

Pour tous les soins, les enfants mineurs doivent étre accompagnés d'un adulte.

For all treatments, minor children must be accompanied by an adult.



